
 

 

AB Šiaulių bankas 

2012 m. 3 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

BANKO IR GRUPĖS FINANSINĖS PADĖTIES ATASKAITA 

      

 

  

  

tūkst. Lt 

2012 m. rugsėjo 30 d. 

        

TURTAS 
Grupė 

Finansinė 

grupė 
Bankas 

Pinigai ir pinigų ekvivalentai       183 660       183 660       183 656 

Gautinos sumos iš kitų bankų ir finansų institucijų       4 137       4 137       4 137 

Prekybiniai vertybiniai popieriai       52 201       52 201       52 201 

Paskolos       1 743 868      1 880 990      2 065 389 

Finansinės nuomos (lizingo) gautinos sumos       186 807       187 166        0 

Investiciniai vertybiniai popieriai:       

-skirti parduoti       178 107       174 557       174 557 

-laikomi iki išpirkimo       262 223       262 223       262 223 

Investicijos į dukterines bendroves        0       50 246       52 246 

 Nematerialusis turtas       1 462        874        861 

 Materialusis ilgalaikis turtas        79 984       50 329       45 626 

Atidėto pelno mokesčio turtas       6 549       6 330       6 287 

Kitas turtas        155 755       8 825       6 075 

Turtas susijęs su parduoti turima dukterine bendrove       14 853        0        0 

 Iš viso turto      2 869 606      2 861 538      2 853 258 

        

ĮSIPAREIGOJIMAI       

Įsiskolinimai kitiems bankams ir finansų institucijoms       402 538       402 538       402 555 

Išvestinės finansinės priemonės        662        662        662 

Indėliai       2 065 791      2 066 026      2 066 026 

Specialieji ir skolinimosi fondai       41 713       41 713       41 713 

Išleisti skolos vertybiniai popieriai       22 635       22 635       22 635 

Ataskaitinių metų pelno mokesčio įsipareigojimas         368        103        0 

Atidėto pelno mokesčio įsipareigojimai       5 668        0        0 

Kiti įsipareigojimai       17 305       11 744       6 440 

Įsipareigojimai susiję su parduoti turima dukterine bendrove       2 100        0        0 

Iš viso įsipareigojimų      2 558 780      2 545 421      2 540 031 

 

NUOSAVYBĖ       

Akcinis kapitalas       234 858       234 858       234 858 

Emisinis skirtumas       47 861       47 861       47 861 

Atsargos kapitalas       2 611       2 611       2 611 

Privalomasis rezervas       1 891       1 489       1 289 

Finansinio turto perkainojimo rezervas       3 428       3 428       3 428 

Nepaskirstytas pelnas       19 345       25 870       23 180 

Nekontroliuojanti dalis        832        0        0 

Nuosavybės iš viso       310 826       316 117       313 227 

Iš viso įsipareigojimų ir akcininkų nuosavybės      2 869 606      2 861 538      2 853 258 

 

 

 

 

 



 

 

AB Šiaulių bankas 

2012 m. 3 ketvirčių finansinė ataskaita 

(neaudituota) 

 

 

BANKO IR GRUPĖS BENDRŲJŲ PAJAMŲ ATASKAITA 

  
 2012 m. rugsėjo 30 d. 

 

 Tęsiama veikla 
Grupė 

Finansinė 

grupė 
Bankas 

        

 Palūkanų ir kitos panašios pajamos  93 083    96 250    91 948    

 Palūkanų ir kitos  panašios išlaidos (51 564)   (51 561)   (51 561)   

        

 Grynosios palūkanų pajamos 41 519    44 689    40 387    

        

 Paslaugų ir komisinių pajamos 12 105    12 054    12 146    

 Paslaugų ir komisinių išlaidos (6 140)   (6 141)   (5 955)   

        

 Grynosios paslaugų ir komisinių pajamos 5 965    5 913    6 191    

        

Vertės sumažėjimo nuostoliai (17 494)   (16 935)   (16 979)   

Grynasis pelnas iš operacijų vertybiniais popieriais  6 673    5 671    5 671    

Grynasis  pelnas  iš operacijų užsienio valiuta 3 585    3 585    3 586    

Pelnas iš parduoto turto 5 485     968     214    

Kitos pajamos 3 104    1 131     872    

Administracinės ir kitos veiklos sąnaudos (34 785)   (30 621)   (28 077)   

        

Dividendai iš investicijų į dukterines bendroves 0 0 1 000    

        

Tęsiamos veiklos pelnas prieš pelno mokestį: 14 052    14 401    12 865    

        

Nutraukiama veikla       

Nutraukiamos veiklos pelnas (nuostoliai) prieš pelno mokestį ( 723)   0 0 

        

Pelno mokesčio sąnaudos (2 164)   (2 028)   (1 856)   

        

Grynasis pelnas (nuostolis)  11 165    12 373    11 009    

        

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai)       

Finansinio turto perkainojimo pelnas (nuostolis) 5 418    5 418    5 418    

Atidėtasis pelno mokestis susijęs su finansinio turto perkainojimu ( 808)   ( 808)   ( 808)   

Kitos bendrosios pajamos (nuostoliai) atėmus atidėtąjį pelno 

mokestį 4 610    4 610    4 610    

Bendrosios pajamos  (nuostoliai) : 15 775    16 983    15 619    

        

Grynieji (nuostoliai) pelnas  11 165    12 373    11 009    

priskirtina Banko akcininkams 11 067    12 373    11 009    

iš tęsiamos veiklos 11 790    12 373    11 009    

iš nutraukiamos veiklos ( 723)   0 0 

priskirtina nekontroliuojančiai daliai 98 0 0 

        

Bendrieji  (nuostoliai) pelnas :       

priskirtina Banko akcininkams 15 677    16 983    15 619    

priskirtina nekontroliuojančiai daliai  98    0 0 

Paprastasis bei su potencialiai konvertuojamomis akcijomis 

apskaičiuotas pelnas, tenkantis vienai akcijai (Lt už vieną akciją)  0,05 0,05 0,05 

 

 


